
DRINK
ドリンク

HOMEMADE
FURITS HIGH BALL

自家製フルーツハイボール

自家製パイナップルウィスキー

自家製レモネードのハイボール

自家製ジンジャーエールの
ハイボール

680yen

700yen

700yen
ハウスワイン

HOUSE WINE

赤  /  白 Glass 550yen / Decanter1650yen

スパークリング
SPARKLING

スプマンテ・ブリュット
Glass 750yen / Bottle 4000yen

HIGH BALL
ハイボール

ジムビーム

サントリー角

メーカーズマーク

知多

ジョニーウォーカー W ブラック

ラフロイグ

白州

響

550yen

580yen

660yen

720yen

850yen

880yen

980yen

1100yen

BEER
ビール

プレミアムモルツ

カールスバーグ

オールフリー 

（生ビール）

（瓶ビール）

 （ノンアルコールビール）

720yen

750yen

480yen

自家製サングリア
HOMEMADE SANGRIA

自家製サングリア

瀬戸内レモンの
サングリア

600yen

600yen

コーヒー＆ティー
COFFEE&TEA

ホットコーヒー

アイスコーヒー

エスプレッソ

紅茶（ブラックティー）

紅茶（フレーバーティー）

400yen

450yen

500yen

380yen

380yen

ソフトドリンク
SOFT DRINKS

クラフトジンジャーエール（辛口）

クラフトレモネード

山形洋なしジュース

山形りんごジュース

ぶどうジュース

スパークリングウォーター

630yen

630yen

550yen

550yen

550yen

580yen
Bottle
750ml

※表示金額はすべて税込 (10％) 価格です。

（赤ワインベース）

（白ワインベース）


